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Tork Matic® Natur tekercses kéztorld

Vendégei kényelméhez biztositsa a Tork Matic® Soft tekercses kéztorlét. Szirke levélmintas, prégeléssel
készllt, tokéletes kéztorld. A tekercsek a Tork Matic® tekercses kéztorld-adagolokkal hasznalhatok,
amelyeket kdnny( kezelhetéségiik miatt forgalmas mosdohelyiségekbe ajanlunk. Laponkénti adagolasuk
miatt id6t takaritanak meg, és szabalyozzak a felhasznalt mennyiséget. A papirtermék 100%-ban
Ujrahasznositott rostszalakbdl késziilt.
. Nagyméret(i, puha és mindségi kéztdrld, amely kellemes benyomast kelt a vendégekben
e Ahosszu ideig hasznalhato tekercsek csokkentik a karbantartasi koltségeket, am fokozzak a
szolgéltatas minéségét.
e Atermészetes vilagosbarna szint a rostpépként felhasznalt Gjrahasznositott kartondobozok
kolcsonzik; kivalé valasztas, ha szeretné kifejezni, hogy mennyire elkotelezett a kbrnyezetvédelem
irant, de nem kivan lemondani az ismert, magas Tork minéségrél sem.
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Terméib- €s szallitasi rRendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szdllitasi egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

H1

Tekercsszélesség
21cm

Réteg
2

Szin
Natar

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322541848747
none

1

1528 g
210 mm
190 mm
190 mm
1512 g

7.58 dm3

Kompatibilis termékek

551000 551108

460001

Min&ség
Advanced

Tekercs atméréje
19 cm

Nyomtatas
No

Szdllitasi egységek
(TRP)
7322541848754

Carton

6 (6 CON)

9.7 kg
247 mm
588 mm
388 mm
9.1kg

56.35 dm3

-~
551100

Tekercshossz
150 m

Bels6mag atméréje
3.8cm

Prégelés
Yes

Raklap
(PAL)

7322541848761

168 (28 TRP)
4

7

272.41 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
254.02 kg

1.58 m3

Tork Matic® tekercses Tork Matic® automata Tork Matic® tekercses Tork Matic® automata Tork Matic® tekercses

kéztorlg adagolo,

tekercses kéztorls-
fehér adagolo, fekete
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kéztorl6-adagold —
Intuition™ szenzorral

tekercses kéztorls-
adagolo, fehér

kéztorl6-adagolo,



